
 

27.02.2019. 

“Aktīvās atpūtas diena - pavadām ziemu, sagaidām pavasari!” 

9. martā plkst.10.00 Smiltenes stadionā, Sporta un atpūtas kompleksā „Teperis”, 

notiks sporta diena ar dažādām sportiskām  un jautrām aktivitātēm, kurās varēs 

kopīgi piedalīties visi – gan lieli, gan mazi, ģimenes, kolektīvi un citas komandas. 

Pasākuma mērķis ir veicināt fizisko aktivitāšu piekopšanu ģimenēs, socializēties, tādā 

veidā stiprinot ne tikai savu fizisko, bet arī garīgo veselību. 

Komandām, ne mazāk kā četru dalībnieku sastāvā (ar vismaz vienu sieviešu kārtas 

pārstāvi komandā), savā starpā būs jāsacenšas 8 dažādos sporta veidos: trošu taka, meža 

biatlons, “alpīnists”, rūķīšu kalna serpentīns, kolektīvā slēpošana, kolektīvā 

orientēšanās, pārceltuve krēsliņā un šķēršļu josla (sporta veidu skaidrojumus sīkāk 

skatīt pasākuma nolikumā). 

Pēc pasākumā, dalībniekiem tiks nodrošinātas arī pusdienas. 

Dalība pasākumā un pusdienas - bez maksas. Aicinām iepriekš pieteikties, rakstot uz 

e-pastu evid@evid.lv vai elektroniski vietnē www.hafnijs.tk, līdz 6.martam plkst. 

18.00. 

Gaidām gan lielus, gan mazus, gan jaunus un ne tik jaunus dalībniekus, līdzjutējus, 

atpūtniekus un citus interesentus! 

Sacensību nolikums pieejams ŠEIT. Rezultāti tiks publicēti mājas lapā www.hafnijs.tk 

un  www.smiltene.lv. 

Pasākums tiek organizēts Smiltenes novada domes īstenotā projekta “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Smiltenes novadā” (Nr. 9.2.4.2/16/I/052) ietvaros. 

Zelma Mičule 

Smiltenes novada domes 

Projektu vadītāja 

mailto:evid@evid.lv
http://www.hafnijs.tk/
http://www.smiltene.lv/uploads/uploads/Ziemas_sporta_dienas_nolikums_2019_febr(1).pdf
http://www.hafnijs.tk/
http://www.smiltene.lv/


 

 


